報道機関 各位

さいたま市誕生２０周年記念「北区親子防犯教室」開催を中止します

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、プラザノースで開催を予定して

いたさいたま市誕生２０周年記念「北区親子防犯教室」を中止とさせていただくこと

になりましたので、お知らせします。

 御来場を楽しみに申込いただいた皆様及び御関係の皆様には大変御迷惑をおかけ

しますことをお詫び申し上げます。

「問い合わせ先」

  北区防犯連絡協議会事務局（北区総務課内）

  電話 048-669-6013

記者発表資料

令和３年８月５日（木）

問い合わせ先：北区総務課

課長：金子

担当：市場、大原、寺田

電話：６６９－６０１３